Дисковые поворотные затворы «Стейнвал» ТМ (Торговый Дом АДЛ, Россия)
Маркировка
Конструкция
2 Двухэксцентриковые
3 Трехэксцентриковые
Материал корпуса
03 Углеродистая сталь
04 Нержавеющая сталь

витая прокладка, предотвращающая любые протечки по штоку
затвора.
Затвор имеет герметичность класса «А» в обоих направле-
ниях потока!
Наборное уплотнение
«металл/графит»
Дисковый поворотный 3-х эксцентриковый затвор «Стейнвал» ТМ,
DN 200–1200, PN 2,5 МПа, с электроприводом сериий SQ, SA / GS (Auma, Германия)
F
K H J
Основные параметры затворов «Стейнвал» с электроприводом серий SQ, SA/GS
DN Привод
Размеры, (мм) Масса, (кг) Артикул
A B C D F H J K Ф/Ф С/С Ф/Ф С/С
200 SQ12.2 375 465 121 75 343 301 233 220 77 64 FQ02B220446 FQ02A227200
250 SA10.2/GS80.3 (SQ14.2) 423 198 210 210 372 203 80 254 115 97 FQ02B345058 FQ02A227201
300 SA07.6/GS100.3/VZ4.3 (SQ14.2) 485 198 210 337 445 164 100 250 158 125 FQ02B219463 FQ02A227202
350 SA07.6/GS100.3/VZ4.3 510 198 210 337 470 164 100 250 195 140 FQ02B219464 FQ02A227206
400 SA10.2/GS125.3/VZ4.3 565 198 210 342 520 139 125 250 252 187 FQ02B219466 FQ02A227234
500 SA10.2/GS125.3/VZ4.3 640 198 210 344 585 158 125 254 362 267 FQ02B224953 FQ02A218828
600 SA10.2/GS160.3/GZ160.3 (8:1) 715 198 210 420 665 123 160 254 571 422 FQ02B224121 FQ02A226895
700 SA10.2/GS200.3/GZ200.3 (16:1) 860 198 210 550 815 83 200 254 856 667 FQ02B224044 FQ02A222236
800 SA10.2/GS200.3/GZ200.3 (16:1) 930 198 210 550 885 83 200 254 1076 896 FQ02B226545 FQ02A222012
900 SA14.2/GS250.3/GZ250.3 (16:1) 1072 219 226 570 1005 139 250 336 1595 1310 FQ02B359241 FQ02A232616
1000 SA14.2/GS250.3/GZ250.3 (16:1) 1132 219 226 570 1065 139 250 336 1960 1520 FQ02B226539 FQ02A222238
1200 SA14.2/GS315/GZ30.1 (848:1) 140
% режим 1299 219 226 756 1232 74 315 336 по запросу по запросу FQ02B227582 FQ02A222239
SQ